
  

 

 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele k části 1. 

- Dodávka kancelářského nábytku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávání nábytku a 

židlí - 2023“ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

URL veřejné zakázky:   https://zakazky.cheb.cz/contract_display_868.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Jan Vrba, starosta 

 

2. Předmět 1. části veřejné zakázky 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářského nábytku do prostor 

Městského úřadu v Chebu specifikovaného v příloze č. 2 ZD - část 1. - Dodávka kancelářského 

nábytku. Součástí dodávek bude montáž a doprava zboží na místo určení. Cena za montáž a dopravu 

musí být započítána do jednotkových cen poskytovaného zboží. 

Detailní specifikace a bližší požadavky zadavatele na předmět plnění jednotlivých částí veřejné 

zakázky jsou uvedeny v příloze č. 2 ZD (pro každou část veřejné zakázky zvlášť). 

Doba uzavření rámcové kupní smlouvy činí 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti. 

Hlavní místo plnění veřejné zakázky: budovy Městského úřadu Cheb 

 nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 26. dubna 21/4, 350 02 Cheb 

 Jiráskova 171/2, 350 02 Cheb 

Předpokládaná hodnota části 1. veřejné zakázky činí 1 320 000 Kč bez DPH. 

CPV 39130000-2 - Kancelářský nábytek 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_868.html


  

 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky bylo zvoleno otevřené řízení dle § 56 zákona. Veřejná 

zakázka byla rozdělena na části. Otevřené nadlimitní řízení bylo zahájeno ve smyslu § 56 odst. 1 

zákona dne 10.05.2023 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění podle § 212 

zákona. 

4. Účastníci 1. části veřejné zakázky 

Číslo 
nabídky Účastník IČO 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

za 24 měsíců 

Pořadí 
nabídek 

1. 
Dlugosz s.r.o. 
Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 
Ostrava 

14062020 2 419 060,- 3. 

3. 
JAMALL-CZ a.s. 
Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 
Praha 1 

26913828 2 114 948,- 2. 

4. 
unipap plus s.r.o. 
Svatopluka Čecha 589/1, 350 02 Cheb 

26373947 1 764 978,- 1. 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání 1. části veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídek ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 24 měsíců uvedené v příloze č. 2 ZD (Specifikace 

zboží). 

Hodnocení bylo provedeno samostatně v rámci 1. části komisí jmenovanou zadavatelem, která na 

základě výše celkové ceny v Kč bez DPH za 24 měsíců sestavila pořadí nabídek.  

5. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Z důvodu zrušení 1. části veřejné zakázky nebyla podepsána smlouva s žádným dodavatelem. 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků  

V rámci části 1. veřejné zakázky byl vyloučen dodavatel unipap plus s.r.o., Svatopluka Čecha 

589/1, 350 02 Cheb, IČO: 26373947, a to v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona, 

jelikož údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Dodavatel uvedl do parametrů 

nabízeného plnění specifikaci, která neodpovídala požadavkům zadavatele. Jednalo se o položky: 

 č. 13, 16, 25, 65 obchodní název výrobku, který neodpovídá technickému popisu a grafickému 

ztvárnění výrobku; 

 č. 26, 36, 37, 38 obchodní název výrobku, ze kterého není zřejmé, o jaký konkrétní typ 

produktu se jedná; 

 č. 16, 37 cenu, která neodpovídá ceně z nabídky (příloha č. 2 ZD – specifikace zboží část 1 – 

Dodávka kancelářského nábytku); 

 č. 21, 22 grafické ztvárnění výrobku s rozměry produktu, které neodpovídají požadavkům 

zadavatele; 

 č. 31, 44 produkt, který dle obchodního názvu a grafického ztvárnění neodpovídá požadavkům 

zadavatele; 



  

 

 č. 19, 20 obchodní název výrobku vč. popisu produktu neodpovídá uvedené technické 

specifikaci. 

 

7. Odůvodnění zrušení části veřejné zakázky 

 

Jelikož zanikla účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení dle ustanovení § 48 

odst. 2 písm. a) zákona, zadavatel zrušil uvedenou 1. část veřejné zakázky, a to v souladu s 

ustanovením § 127 odst. 2 písm. b) zákona. 

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů, 

e)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

f) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických 

 

 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 12.09.2023 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Ing. Jan Vrba, starosta 

 


